РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.07.2012                                                                                            № 74
с.Лысогорка
Об отмене распоряжения «Об утверждении основных требований пожарной безопасности при обращении с пиротехническими изделиями на территории

Лысогорского сельского поселения»
На основании протеста прокуратуры Куйбышевского района от 29.06.2012г. 3 7-18 «на распоряжение главы Лысогорского сельского поселения 14.12.2011г. №118

1.Отменить распоряжение № 118 от 14.12.2011г. «Об утверждении основных требований пожарной безопасности при обращении с пиротехническими изделиями на территории Лысогорского сельского поселения»
2.Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Администрации Лысогорского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения
Ткаченко С.А.

Распоряжение вносит:

инспектор по вопросам ГО ЧС, ПБ

и мобилизационной работе